
Frederiksberg Kommunes Døgnrehabilitering søger
social og sundhedsassistent til fast nattevagt

Frederiksberg Kommunes Døgnrehabilitering (FKD) søger social og sundhedsassistent 28 timer
om ugen til fast nattevagt i en 7/7 ordning med arbejde i lige uger.
Du vil komme til at samarbejde i et team med 4 kollegaer: sygeplejersker og social og
sundhedsassistenter.

FKD ligger på Frederiksberg Hospital og har plads til 85 borgere. Vi modtager ca. 1200 borger årligt
til et rehabiliteringsforløb primært efter et indlæggelsesforløb på hospital. Derudover modtages
også borgere fra eget hjem, aflastningsophold, vurderingsophold og palliative forløb
FKD er en ambitiøs arbejdsplads, der via kompetente medarbejdere arbejder på at skabe de
bedste borgerforløb. Du skal have lyst til at arbejde tværfagligt, hvor du sammen med dine
kollegaer skaber gode rammer for et rehabiliteringsophold med borgeren i fokus.

Vores borgerforløb er både komplekse og forskelligartede så du skal kunne varetage både den
komplekse sygepleje og sætte en ære i at udføre den grundlæggende pleje.

Vi er ca. 145 ansatte bestående af plejepersonale, udviklingssygeplejerske, fysio- og
ergoterapeuter, udviklingsterapeut, administrative medarbejder, servicemedarbejdere,
socialrådgiver og diætist.

 
Vi forventer, at du:

Har somatisk erfaring og tager ansvar for komplekse sygeplejeopgaver.●

Har et kendskab til rehabilitering eller ønsker at arbejde rehabiliterende.●

Har overblik, faglighed og handlekraft og vil påtage dig ansvar i både planlægning, oplæring

og fordeling af opgaver.

●

Har et godt kendskab til brug af IT – vi benytter Cura.●

Har en venlig og imødekommende kommunikation.●

Vi tilbyder:

Et job, hvor du har mulighed for stor selvstændighed i arbejdsopgaver.●

Stærkt tværfagligt samarbejde.●

Udviklingsmøder omkring de sygeplejefaglige kompetencer for plejegruppen.●

 
Stillingen er til besættelse d. 1.3.2025 eller efter aftale
Ansøgningsfrist 4.2.2025

Vi afholder løbende samtaler.

Løn forhandles med forhandlingsberettigede organisation.

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til afdelingssygeplejerske Mai Vallentin 28980222.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
04-02-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg


	Frederiksberg Kommunes Døgnrehabilitering søger social og sundhedsassistent til fast nattevagt
	Frederiksberg Kommunes Døgnrehabilitering søger social og sundhedsassistent til fast nattevagt


